
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/363/10 

RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz  

z dnia 30 grudnia 2009 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, e, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 

30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącz-

nikami nr 1-4.  

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował w na-

stępujących kwotach:  

1. dochody - 26.862.693,69 zł w tym:  

- dochody bieżące - 18.625.385,57 zł  

- dochody majątkowe - 8.237.308,12 zł.  

2. wydatki – 28.110.086,73 zł w tym:  

- wydatki bieżące - 13.819.904,09 zł  

- wydatki majątkowe - 14.290.182,64 zł .  

§ 3.1. Deficyt budżetowy wynosi 1.247.393,04 zł. Źródłem pokrycia deficytu jest rozdysponowanie wol-

nych środków oraz zaciągnięcie pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w Warszawie.  

2. Przychody budżetu w wysokości 2.061.793,04 zł, rozchody w wysokości 814.400,00 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr 2.  

§ 4.1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 po zmianach określa 

załącznik nr 4.  

2. Plany wydatków majątkowych na 2010 ( nie ujętych w WPI) po zmianach określa załącznik nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłosze-

niu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  
  

  Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz: 

Andrzej Sekuna 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3629


		2013-03-27T12:03:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




